
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz.1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Przetargową w składzie: 

1. Jarosław Dera - Przewodniczący 

2. Tomasz Bondarczyk 

3. Marzena Konopacka 

4. Dorota Szymańczak 

§ 2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie Wykonawcy na „Budowę lokalnej ciepłowni zasilającej budynki 

użyteczności publicznej w Więcborku wraz z instalacją centralnego ogrzewania” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 

 

Jarosław Tadych 

 

Id: 65D51886-D981-4EA4-8134-8002ACD94469. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


